

Juel Ditlefsen & Nielsen A/S

Busbjergvej 61
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 26928516

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Bierregaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juel Ditlefsen & Nielsen A/S
Busbjergvej 61
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 26928516
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jesper Bierregaard, formand
Anders Klosterskov Nørgaard
Jan Kresten Bak
Johnny Bæk Pedersen

Direktion

Johnny Bæk Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af murerentrepriser og jord-, kloak-, og betonentrepriser samt udførelse af ombygnings- og reparationsarbejder efter regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultatniveau for 2019 i intervallet 1,5-2 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.889.547	16.021.691
Personaleomkostninger	1	(13.355.550)	(14.718.689)
Af- og nedskrivninger		<u>(434.944)</u>	<u>(395.764)</u>
Driftsresultat		99.053	907.238
Andre finansielle indtægter		52.876	60.445
Andre finansielle omkostninger		<u>(119.822)</u>	<u>(116.978)</u>
Resultat før skat		32.107	850.705
Skat af årets resultat	2	<u>(10.000)</u>	<u>(189.344)</u>
Årets resultat		<u>22.107</u>	<u>661.361</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.900.000
Overført resultat		<u>22.107</u>	<u>(1.238.639)</u>
		<u>22.107</u>	<u>661.361</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.568.483	2.163.427
Materielle anlægsaktiver	3	1.568.483	2.163.427
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.633	27.203
Finansielle anlægsaktiver		30.633	27.203
Anlægsaktiver		1.599.116	2.190.630
Råvarer og hjælpematerialer		136.375	136.375
Varebeholdninger		136.375	136.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.843.528	5.247.964
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.766.660	46.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.855	712.645
Andre tilgodehavender		41.222	92.906
Tilgodehavende selskabsskat		52.626	0
Periodeafgrænsningsposter		65.196	80.460
Tilgodehavender		7.775.087	6.180.687
Likvide beholdninger		3.458.744	3.193.203
Omsætningsaktiver		11.370.206	9.510.265
Aktiver		12.969.322	11.700.895

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		525.000	525.000
Overført overskud eller underskud		4.069.210	4.047.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
Egenkapital		<u>4.594.210</u>	<u>6.472.103</u>
Udskudt skat		<u>740.879</u>	<u>730.879</u>
Hensatte forpligtelser		<u>740.879</u>	<u>730.879</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		452.781	695.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.208.152	1.557.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		713.998	646.395
Skyldig selskabsskat		0	69.720
Anden gæld		<u>1.259.302</u>	<u>1.528.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.634.233</u>	<u>4.497.913</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.634.233</u>	<u>4.497.913</u>
Passiver		<u>12.969.322</u>	<u>11.700.895</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	525.000	4.047.103	1.900.000	6.472.103
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.900.000)	(1.900.000)
Årets resultat	0	22.107	0	22.107
Egenkapital ultimo	525.000	4.069.210	0	4.594.210

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	12.071.467	13.088.091
Pensioner	124.602	122.588
Andre omkostninger til social sikring	855.588	967.152
Andre personaleomkostninger	303.893	540.858
	13.355.550	14.718.689
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	33
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	626.344
Ændring af udskudt skat	10.000	(437.000)
	10.000	189.344
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.032.065
Afgange		(925.268)
Kostpris ultimo		12.106.797
Af- og nedskrivninger primo		(10.868.638)
Årets afskrivninger		(573.447)
Tilbageførsel ved afgang		903.771
Af- og nedskrivninger ultimo		(10.538.314)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.568.483

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	917.664	1.178.016

5. Eventualforpligtelser

Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejds- og betalingsgarantier på i alt 10.575 t.kr. overfor selskabets kunder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bak, Bæk og Nørgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
